
Dosen  :  F. Lia Dwi Cahyanti (FDC)  

Matakuliah  :  Kuliah Kerja Nyata  

SKS  :  1  

Kelas  :  11.7C.01  

Jumlah Mahasiswa  :  40  

 

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara  Pengajaran Kehadiran 

1 

305-f1 16-Apr-22 mampu 

menganalisa 

permasalahan dan 

kebutuhan yang 

ada dimasyarakat  

 

 

Persiapan KKN  
 

 

Tepat Waktu 

Jadwal: 
10:00-10:45 

Masuk: 

10:03:00 
Keluar: 

10:40:00 

2 

305-f1 23- Apr-22 mampu 

menganalisa 

permasalahan dan 

kebutuhan yang 

ada dimasyarakat  

 

Merancang rencana kegiatan 

KKN 

Tepat Waktu 

Jadwal: 
10:00-10:45 

Masuk: 

10:05:00 
Keluar: 

10:44:00 

3 

305-f1 30- Apr-22 mampu 

menganalisa 

permasalahan dan 

kebutuhan yang 

ada dimasyarakat  

 

Menentukan mitra, tempat, 

tema, waktu, peserta dan 

materi kegiatan 

Tepat Waktu 
Jadwal: 

10:00-10:45 

Masuk: 
10:01:00 

Keluar: 

10:44:50 

4 

305-f1 1-Mei-22 mampu 

menerapkan teori 

dan ilmu 

pengetahuan sesuai 

kebutuhan di 

masyarakat  

 

 

Pelaksanaan KKN  
 

Tepat Waktu 
Jadwal: 

10:00-10:45 

Masuk: 
10:01:00 

Keluar: 

10:43:00 

5 

305-f1 4-Mei-22 mampu 

menerapkan teori 

dan ilmu 

pengetahuan sesuai 

kebutuhan di 

masyarakat  

 

 
Pelaksanaan KKN  

 

Tepat Waktu 
Jadwal: 

10:00-10:45 

Masuk: 
10:06:00 

Keluar: 

10:44:30 

6 

305-f1 5-Mei-22 Kemampuan 

menemukan solusi 

terhadap 

 
Kegiatan pengabdian kepada 

masyarakat.  

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00-10:45 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara  Pengajaran Kehadiran 

permasalahan dan 

mampu 

menerapkan dalam 

kegiatan yang 

dilakukan 

dimasyarakat  

 

 Masuk: 

10:01:00 

Keluar: 
10:44:20 

7 

305-f1 10-Mei-22 Kemampuan 

menemukan solusi 

terhadap 

permasalahan dan 

mampu 

menerapkan dalam 

kegiatan yang 

dilakukan 

dimasyarakat  

 

 
Kegiatan pengabdian kepada 

masyarakat.  

 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00-10:45 
Masuk: 

10:03:00 

Keluar: 
10:43:10 

8 

- - Kemampuan 

menemukan solusi 

terhadap 

permasalahan dan 

mampu 

menerapkan dalam 

kegiatan yang 

dilakukan 

dimasyarakat  

 

 
Kegiatan pengabdian kepada 

masyarakat.  

 

Tepat Waktu 

Jadwal: 
10:00-10:45 

Masuk: 

10:03:00 
Keluar: 

10:43:00 

9 

305-f1 11- Mei-22 Kemampuan 

menemukan solusi 

terhadap 

permasalahan dan 

mampu 

menerapkan dalam 

kegiatan yang 

dilakukan 

dimasyarakat  

 

 

Monitoring kegiatan KKN  

 

Tepat Waktu 
Jadwal: 

10:00-10:45 

Masuk: 
10:01:00 

Keluar: 

10:43:40 

10 

305-f1 18- Mei-22 Kemampuan 

menemukan solusi 

terhadap 

permasalahan dan 

mampu 

menerapkan dalam 

kegiatan yang 

 

Monitoring kegiatan KKN  

 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00-10:45 
Masuk: 

10:01:00 

Keluar: 
10:43:40 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara  Pengajaran Kehadiran 

dilakukan 

dimasyarakat  

 

11 

305-f1 25- Mei-22 menyusun laporan 

kegiatan KKN  

 

 
Publikasi Kegiatan KKN  

 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00-10:45 
Masuk: 

10:01:20 

Keluar: 
10:02:00 

12 

305-f1 2-Juni-22 menyusun laporan 

kegiatan KKN  

 

 
Publikasi Kegiatan KKN  

 

Tepat Waktu 

Jadwal: 
10:00-10:45 

Masuk: 

10:01:00 
Keluar: 

10:02:00 

13 

305-f1 3-Juni-22 menyusun laporan 

kegiatan KKN  

 

 
Video Tiktok dan Channel 

Youtube Resmi KKN Nusa 

Mandiri.  

 

Tepat Waktu 

Jadwal: 
10:00-10:45 

Masuk: 

10:02:00 
Keluar: 

10:43:00 

14 

305-f1 3-Juni-22 menyusun laporan 

kegiatan KKN  

 

 
Video Tiktok dan Channel 

Youtube Resmi KKN Nusa 

Mandiri.  

 

Tepat Waktu 

Jadwal: 
10:00-10:45 

Masuk: 
10:01:00 

Keluar: 

10:44:47 

15 

305-f1 5-Juni-22 melaporkan hasil 
kegiatan KKN 
dalam bentuk 
laporan KKN ( 

 

Membuat Dokumentasi foto, 
Link video tiktok , Link video 

youtube, Jadwal kegiatan  

 

Tepat Waktu 
Jadwal: 

10:00-10:45 

Masuk: 
10:04:00 

Keluar: 

10:44:26 

16 

305-f1 5-Juni-22 melaporkan hasil 
kegiatan KKN 
dalam bentuk 
laporan KKN ( 

 

Membuat Dokumentasi foto 
, Link video tiktok , Link 

video youtube , Jadwal 

kegiatan  

 

Tepat Waktu 
Jadwal: 

10:00-10:45 

Masuk: 
10:01:00 

Keluar: 

10:43:20 



Presensi Mahasiswa 11.7C.01 
 

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

11213063 Dea Octavianil 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11213066 Yuli Widyastuti 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11213078 Dede Unggara 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11213079 I Komang Widiastika 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11213086 Faisal Fahmi 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11213087 Filipus Nanda Kurniawan 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11213089 Muchlis Imam Santoso 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11213094 Rohmat Sapardi 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11213096 Andayani 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11213098 Ebid Boy Wisman Jaya Farasi 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11213107 Dharma Setia Laia 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11213114 Puspa Mayang Sari 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11213115 Darisma Hidayat 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11213119 Albeth Niko Leonardo 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11213120 GABA'ATULO WARUWU 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 



Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

11213123 Arip Nurhakim 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11213125 Nawaya Martytamara 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11213137 Meyti Lestari 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11213144 Wicaksono Saputra 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11213145 Wahyu Handayani 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11213146 Muhammad Adi Riyanto 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11213149 Nebriyanto Wahyu Saputro 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11213158 Riswanto 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11213164 Rahmat Syaefullah 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11213182 Opa Kholis Majid 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11213190 Agus Siswandi 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11213194 Andhika Saputra 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11213197 Aby Soedopo 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11213199 Zulfikar 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11213208 Muhammad Fahmi Syauqi 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11213213 Edwin Gunawan 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11213219 Ario 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 



Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

11213220 APRILIAN NURANGGA 

SAPUTRA 
1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11213225 Wayu Lanti 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11213230 Mohammad Reza 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11213245 Dwi Triyana 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11213251 Heru Hermawan 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11213252 Muhammad Ridwan Syah 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11213255 Adhitiar Prayoga 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11213261 Rani Savitri 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

 
 

 

 

 

 

Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

 Jumlah hadir 40 40 40 40 40 40 40 0 40 40 40 40 40 40 40 40 



Penilaian 11.7C.01 
 

No. NIM Nama Nilai 

UTS 
Nilai 

UAS 
Nilai 

Absen 
Nilai 

Tugas 
Grade 

1 11213063 Dea Octavianil 0 0 0 0 A 

2 11213066 Yuli Widyastuti 0 0 0 0 A 

3 11213078 Dede Unggara 0 0 0 0 A 

4 11213079 I Komang Widiastika 0 0 0 0 A 

5 11213086 Faisal Fahmi 0 0 0 0 A 

6 11213087 Filipus Nanda Kurniawan 0 0 0 0 A 

7 11213089 Muchlis Imam Santoso 0 0 0 0 A 

8 11213094 Rohmat Sapardi 0 0 0 0 A 

9 11213096 Andayani 0 0 0 0 A 

10 11213098 Ebid Boy Wisman Jaya Farasi 0 0 0 0 A 

11 11213107 Dharma Setia Laia 0 0 0 0 A 

12 11213114 Puspa Mayang Sari 0 0 0 0 A 

13 11213115 Darisma Hidayat 0 0 0 0 A 

14 11213119 Albeth Niko Leonardo 0 0 0 0 E 

15 11213120 GABA'ATULO WARUWU 0 0 0 0 A 

16 11213123 Arip Nurhakim 0 0 0 0 A 

17 11213125 Nawaya Martytamara 0 0 0 0 A 

18 11213137 Meyti Lestari 0 0 0 0 A 

19 11213144 Wicaksono Saputra 0 0 0 0 A 

20 11213145 Wahyu Handayani 0 0 0 0 A 

21 11213146 Muhammad Adi Riyanto 0 0 0 0 A 

22 11213149 Nebriyanto Wahyu Saputro 0 0 0 0 A 

23 11213158 Riswanto 0 0 0 0 A 

24 11213164 Rahmat Syaefullah 0 0 0 0 A 

25 11213182 Opa Kholis Majid 0 0 0 0 A 

26 11213190 Agus Siswandi 0 0 0 0 A 

27 11213194 Andhika Saputra 0 0 0 0 A 

28 11213197 Aby Soedopo 0 0 0 0 A 

29 11213199 Zulfikar 0 0 0 0 A 

30 11213208 Muhammad Fahmi Syauqi 0 0 0 0 A 



31 11213213 Edwin Gunawan 0 0 0 0 A 

32 11213219 Ario 0 0 0 0 A 

33 11213220 APRILIAN NURANGGA SAPUTRA 0 0 0 0 A 

34 11213225 Wayu Lanti 0 0 0 0 A 

35 11213230 Mohammad Reza 0 0 0 0 A 

36 11213245 Dwi Triyana 0 0 0 0 A 

37 11213251 Heru Hermawan 0 0 0 0 A 

38 11213252 Muhammad Ridwan Syah 0 0 0 0 A 

39 11213255 Adhitiar Prayoga 0 0 0 0 A 

40 11213261 Rani Savitri 0 0 0 0 A 

 


